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Kirkepåske med 
friske blomster
Østerås kirke fylles med blomster 
og har program hver dag i påske-
uken.  Side 3 og 4
 

Åpningsfest  
i Grinilund
Nyombygde Grinilund kirke åpner 
søndag 23. mars. Det innleder et 
helt år med konserter og andre 
kulturtilbud.  Side 5-7
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Å vente i glede
Søndag 23. mars er det Maria Bud-
skapsdag og vi skal igjen feire det 
under at den nydelige unge Maria 
ble utvalgt til å føde intet mindre 
enn verdens frelser! Det skjedde 
da engelen Gabriel kom til Maria og 
hilste henne med ordene: «Vær hil-
set, du som har fått nåde! Herren 
er med deg!» Hun elsket en mann, 
tømmersvennen Josef, ham hadde 
hun gitt sitt hjerte, og gledet seg 
til å bli gift.

Men nå får hun høre at hun, 
uten Josef, skulle føde en sønn. 
Maria forsto først ikke dette; ville 
ikke de andre kvinnene le av henne 
og at hun nå kunne forvente å bli 
forlatt av ham hun elsket når hun 
måtte følge Herrens ord? Da for-
teller engelen henne om Elisabeth, 
hennes slektning, som venter en 
sønn hun også, hun som de sa ikke 
kunne få barn. Og engelen avslut-
ter «For ingen ting er umulig for 
Gud.» Da gikk det vidunderlige opp 
for henne; hun var valgt blant alle, 
av Herren, for å følge hans plan. 
Hun hadde funnet nåde hos Gud. 
Da sa Maria: «Se, jeg er Herrens 
tjenestekvinne. La det skje med 
meg som du har sagt.»

Hun valgte der og da å tro på 
Gud, fordi hun trodde på hans 
grenseløse kjærlighet. Når vi gir 
uttrykk for glede, henger det ofte 
sammen med at det er noen vi vet 
vil glede seg med oss. Ellers holder 
vi kanskje ofte gleden for oss selv. 
Da Maria oppsøkte Elisabeth og 
hun hørte Marias hilsen, sparket 
barnet i magen hennes av fryd og 
hun ropte høyt: «Velsignet er du 
blant kvinner.»  Da velter gleden 
opp i Maria. Et overflødighetshorn 
av glede. Det bobler over, og hun 
slipper gleden ut og bryter ut i 
lovsang: «Min sjel opphøyer Her-
ren, og min ånd fryder seg i Gud, 

min frelser. For han har sett til sin 
tjenestekvinne i hennes fattigdom. 
Og se, fra nå av skal alle slekter 
prise meg salig. For store ting har 
han gjort mot meg, han, den mek-
tige; hellig er hans navn. Fra slekt 
til slekt varer hans miskunn over 
dem som frykter ham. Han gjorde 
storverk med sin sterke arm; han 
spredte dem som bar hovmodstank-
er i hjertet. Han støtte herskere 
ned fra tronen og løftet opp de 
lave. Han mettet de sultne med 
gode gaver, men sendte de rike 
tomhendte fra seg. Han tok seg av 
Israel, sin tjener, og husket på sin 
miskunn slik han lovet våre fedre, 
Abraham og hans ætt, til evig tid.» 

Vi skal også få lov å glede oss, 
tilbe og håpe sammen med Maria 
i hennes lovsang. Den mektige, 
hellige og nådige Gud har gitt 
henne den største gaven det er 
mulig å få; Guds egen sønn. At 
Jesus skal fødes for å komme med 
Guds helt ubetingede kjærlighet-
serklæring til alle mennesker. En 
kjærlighet som kaller på vår tro 
og vår takk. Vi feirer i julen en 
himmelsk gave, hvor kjærlighetens 
Gud involverer seg i hvert eneste 
menneskeliv. 

På julaftengudstjenesten siterte 
jeg Ole Brumm; Kristoffer Robin 
spurte en gang Ole Brumm. Hva er 
det beste du vet? Åh sa Ole Brumm, 

det beste jeg vet er å spise hon-
ning. Men det er noe som er enda 
bedre og det er det øyeblikk rett 
før jeg begynner å spise honning 
for da gleder jeg meg så veldig! Slik 
har jeg hatt det i mange måneder; 
jeg har reist opp til Grinilund kirke, 
og stått utenfor gjerdet og sett inn 
i det forjettede land! Det har vært 
fine stunder fylt av gode tanker 
og varme følelser, langt inni meg. 
Jeg har gledet meg over et flott 
bygg som reiser seg og om alt det 
flotte som denne kirken kommer til 
å romme. Rammen om de største 
milepelene i livet og en fantastisk 
plass å forkynne Guds ord. 

I denne nydelige kirken vil Gud 
kunne røre ved våre hjerter på så 
mange vis, så vi beveges til glede 
over livet. Så vi virkelig er til 
stede i livet, hvor våre relasjoner 
til hverandre og til Gud er det 
viktigste. Her kan vi møtes og glede 
oss over livet, og vi kan i felleskap 
bringe evangeliet om Jesus videre. 
Bære det presis som Maria gjorde 
i tro og håp og kjærlighet. Det er 
en kilde til uendelig stor lovsang 
for oss også og til ubeskrivelig stor 
glede. Velkommen til innvielsen 
av nye Grinilund kirke på Maria 
budskapsdag!

Else Enge-
bretsen,  
sokneprest i 
Grinilund
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Etter stengetid julaften 
og påskeaften tømmes 
blomsterbutikken i Østerås 
senter. Alt som er igjen 
kjøres til Østerås kirke. 
Slik fylles kirken av blom-
ster, til glede for alle som 
besøker kirken i høytid-
ene. 

Dette har blitt en tradisjon. Den 
startet allerede for mange år siden, 
før dagens innehavere av Østerås 
blomster overtok butikken.

- Jeg husker ikke helt når det 
startet, men det var etter en 
samtale med Egil Hauge som da 
var sokneprest i Østerås og som vi 
alltid har hatt god kontakt med, 
forteller innehaver Morten Sunde-
lius. Han er andre generasjon som 

driver Østerås blomster. 
- Til jul selger vi jo mange røde 

blomster og til påske mange gule, 
men etter høytidene er det ingen 
som lenger vil kjøpe de blomstene. 
Da er det bedre å gi disse bloms-
tene til kirka enn å kaste de, og så 
får lokalmiljøet glede av bloms-
tene, sier Sundelius.  

Morten overtok butikken etter 
sine foreldre i 1999 og driver den 
sammen med kona Unni. I fjor 
overtok datteren Nina som daglig 
leder. Totalt er de fem ansatte i 
butikken.
- Vi leverer mye til firmaer og 
til Bærum kommune, slik som til 
hjemmesykepleien og aldershjem, 
og til begravelser. Med den daglige 
handelen har vi fulle dager.

Når startet butikken og har den 
alltid vært ved senteret?

- Butikken ble etablert av mine 
foreldre og åpnet i november 1968, 

da Østerås senter var nytt. Opp 
gjennom årene har den vandret 
rundt på senteret fram til her vi 
er nå, og den har vært drevet som 
blomsterbutikk hele tiden.

Fyller Østerås kirke  
med blomster

Daglig leder Nina Sundelius, flankert av foreldrene Unni og Morten. Nina er tredje generasjon i driften av 
Østerås blomster.

Unni Sundelius er en av fem  
medarbeidere i blomsterbutikken 
i Østerås senter.
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Loppemarked  
for Grinilund 
og Østerås
Årets loppemarked blir fredag 23. og lørdag 24. 
mai 2014 – en viktig inntektskilde
for våre menigheter! Fint om du/dere setter av 
uke 21 til dugnadsinnsats i våre menigheter.
Lopper kan leveres fra mandag 19. mai.

Palmesøndag kl. 11.00
”Jesu inntog i Jerusalem”
Gudstjeneste i begge kirker.

Skjærtorsdag kl. 18.00
”Jesu siste måltid med sine 12 disipler”
Vi feirer påskemåltid
og nattverd i Grinilund kirke.

Langfredag kl. 11.00
”Jesu vei til Korset”
En stille gudstjeneste 
i Østerås kirke.
Jesu lidelseshistorie leses.

1. Påskedag kl. 11.00
”Jesu oppstandelse”
Kl. 11.00: Gudstjeneste 
 i begge kirker.

2. Påskedag kl. 18.00
i Østerås kirke:
Vi møtes rundt påskens merkedager
Kl. 18.00: Frukt, ost og kjeks i menighetssalen.
KL. 19.00: PÅSKEFESTGUDSTJENESTE

Påske i Grinilund 
og Østerås kirker
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når kirken gjenåpner

Grinilund kirke åpner 
dørene igjen søndag 23. 
mars. Da skal alt være 
klart for et omfattende 
åpningsprogram, som 
starter med en spennende 
åpningsuke og fortsetter 
et helt år fremover. 

- Vi håper å se mange i vår nyre-
noverte kirke, som totalt vil ha 
sitteplasser til 340, sier Else 
Engebretsen, nytilsatt sokneprest i 
Grinilund kirke.

Den offisielle åpningen av den 
ombygde kirken blir i form av en 
festgudstjeneste søndag 23. mars 
kl 11. Biskop Ole Christian Kvarme 
deltar i åpningsgudstjenesten, 
som for øvrig vil bli fylt av sang 
og musikk fra Grinilund kirkes 
barnekor, Nabokoret, Østerås Voca-
lis og messingblåsere. 

Allerede samme kveld blir det 
vernissage i kirken kl 17-20. Da 

åpner en maleriutstilling i kirken 
med malerier av kunstnerne 
Elisabeth Øglænd Bø og Anniken 
Gilbert, som bor på henholdsvis 
Eiksmarka og Jar.

Flere konserter
Kvelden etter, mandag 24. mars, 
inviterer Nabokoret, Eikeblås og 
Bo Brekke All Stars til svingende 
konsert i kirken og onsdag 25. mars 
blir det samtalekveld med Bærums 
ordfører Lisbeth Hammer Krog og 
journalist Halvor Hegtun. 

Gå heller ikke glipp av konsert 
med Sølvguttene onsdag 26. mars 
og elevkonsert med 6-klassene ved 
Eiksmarka skole torsdag 27. mars. 
De har skrevet og komponert sin 
egen konsert, over tema Kjær-
lighet...glede...lykke!

Fredag 28. mars kommer Wolf-
gang Plagge, kjent norsk pianist, 
til Grinilund kirke og vil fremføre 
verker av Bach, Scarlatti, Ligeti og 
Liszt - i tillegg til egenkomponert 
musikk. 

Åpningsuken avsluttes lørdag 29. 

mars med et forrykende danseshow 
av Jumpers Dance Crew fra Østerås 
og elever fra Art musikal & ballett-
skole på Røa.

Variert utover hele året
Videre legges det opp til et stort 
tilbud gjennom åpningsåret, se 
noen smakebiter annet sted på 
denne siden.

– Vi har lagt opp til et variert 
program i håp om å tiltrekke oss en 
stor del av lokalbefolkningen, sier 
sokneprest Else Engebretsen. Pro-
grammet er en god kombinasjon av 
lokale krefter, kjente personer og 
kulturelle tema for enhver smak.

Gudstjenester i egen kirke igjen
Vi gleder oss til å kunne holde 
ordinære gudstjenester i egen kirke 
igjen, sier soknepresten. Til vanlig 
blir søndagens gudstjenester kl 
11.00, men hver fjerde søndag blir 
gudstjenestene kl 18.00.

Som vanlig vil gudstjenestene bli 
annonsert i Budstikka, Vårt Land, 
Aftenposten og Menighetsbladet. 

Følg oss på 
Facebook
Vi oppfordrer 
alle til å gå 
inn på vår nye 
facebookside: 
https://www.
facebook.com/
Grinilundkirke. Lik oss og del 
siden med dine venner! Her 
vil vi oppdatere alt nytt om 
kirken og programmet. 

STOR FEST
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Det blir fest med musikk, 
dans og ulike kulturelle 
tilbud en hel uke til 
ende når nyrenoverte 
Grinilund kirke gjenåpner. 
Startskuddet går søndag 
23. mars. Se hele pro-
grammet her:

 
Praktisk informasjon
Billetter kjøpes ved inngangen. 
Vi har betalingsautomat. Dørene 
åpner 30 minutter før start. Vi op-
pfordrer alle til å møte i god tid. 

Åpningsukens program - Nærmere 
om de enkelte programpostene

Festgudstjeneste  
23. mars kl 11
Biskop Kvarme deltar i åpnings-
gudstjenesten, som for øvrig vil bli 
fylt av sang og musikk fra Grinilund 
kirkes barnekor, Nabokoret, Østerås 
Vocalis og messingblåsere. 
Åpen linje - Maleriutstilling med 
lokale kunstnere. Vernissage 23. 
mars kl 17.00-20.00

Malerier av kunstnerne Elisabeth 
Øglænd Bø og Anniken Gilbert, 
som bor på henholdsvis Eiksmarka 
og Jar. Dette er en salgsutstilling 
i perioden 23.03 til og med 6.4. 
med følgende åpningstider:
• Hverdager kl 10.00-15.00
• Lørdag 29.03: kl 14.00-17.00
• Søndag 30.03. og 06.04: kl 10.00-
13.00

Elisabeth Øglænd Bø ble utdannet 
ved Det Tverrfaglige Kunstinstitutt 
i 2003, og har i tillegg gått i lære 
hos Bjørn Algrim. Hun har stilt ut i 
Norge, Europa, USA og Asia i løpet 
ev sin kunstneriske periode. Bl. 
annet i “Carrousel du Louvre” i 
Paris, og Leonardo Da Vinci museet 
i Milano.

Av kunder kan nevnes The 
Powerplace i Oslo, Bain and co og 
CredoPartners .

I sine malerier er hun opptatt 
av å vise kraften som hun mener 
alt består av. Maleriene får ofte en 
geometrisk språkdrakt, og i pros-
essene er også tekster, symboler og 
formler blitt skapt.  

Anniken Gilbert har sin formelle 
bakgrunn innen billedkunst fra 

Nydalen kunstskole, Strykejer-
net tegne og maleskole, Oslo og 
Fashion institute of technology, 
New York. Hun har inspirert mange 
barn og unge gjennom tegne- og 
malekurs for ungdom i Bærum og 
på Grav skole SFO. Hun har mange 
gode læremestre i flere norske kun-
stnere. Elever og læremestre har 
oppmuntret Anniken til å utforske 
streken som presenteres på denne 
utstillingen. Motivene er ofte en 
blanding av abstrakte landskap og 
figurative dyr eller fisk. Her skaper 
hun en slags magisk realisme i 
grenseland mellom virkelighet og 
eventyr. 

Svingende konsert med Nabo-
koret, Eikeblås og Bo Brekke All 
Stars – 24. mars kl 19.00 
Nabokoret er et damekor som øver 
i Grinilund kirke, etablert i 2004. 
Først sang koret unisont, deretter 
tostemte arrangementer, og nå syn-
ges det både trestemt og firstemt. 
Antall medlemmer er vokst fra 8 til 
vel 30. Repertoaret er variert lett 
musikk; pop-klassikere, swinglåter, 
viser og folketoner. Dirigent Liv 
Klevstrand. 

Eikeblaas ble etablert i 1998 av 
foreldre til medlemmer i Eiksmarka 

D a to K lo kkeslett Pro g ra m å pn in g su ken Pris

23.mar 11.00 Festgudstjeneste med Barnekoret, Nabokoret, Ø sterås vocalis og messingblåsere Gratis

23.mar 17.00 Åpen linje - Maleriutstilling med lokale kunstnere Gratis

24.mar 19.00 Konsert med Nabokoret, Eikeblaas og Bo Brekkes All Stars Gratis

25.mar 19.00 O rdfører Lisbeth Hammer Krog intervjues av journalist Halvor Hegtun. Gratis

26.mar 19.00 Sølvguttene
Under 18 år: Gratis. 

V oksne: Kr 150,- 

27.mar 19.00 Elever fra 6. trinn på Eiksmarka skole fremfører selvkomponert musikk. Gratis

28.mar 19.00 Pianokonsert med W olfgang Plagge Under 18 år: Gratis. 
V oksne:  Kr 150,- 

29.mar 15.00 Dans og teater - av og for barn, unge og voksne i lokalmiljøet
Under 18 år: Gratis. 

V oksne:  Kr 50,- 

Variert kulturelt program  hele åpningsåret

Kunstverk av Elisabeth Øglænd Bø

Anniken Gilbert
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skolekorps. I dag er veterankorp-
set et av Bærums største med 
ca. 40 medlemmer. Musikalsk er 
takhøyden stor, og repertoaret vari-
ert. Eikeblaas består av både en 
blåsekvintett og en messinggruppe, 
som begge vil bidra i konserten. 
Bo Brekkes All Stars er et storband 
sprunget ut av Eikeblaas. Bandet 
har standard storbandbesetning 
med kvinnelig vokalist som har 
vært solist med profesjonelle band. 
Bandets repertoar består av swing-
låter, noe latino og nyere danse-
musikk. Kapellmester er Jon Øgar.  

Samtalekveld med ordfører Lis-
beth Hammer Krog og journalist 
Halvor Hegtun – 25. mars kl 19.00
Vår ordfører blir intervjuet av 
journalist og nabo Halvor Hegtun. 
Begge bor på Eiksmarka. Dette blir 
en spennende samtalekveld!  

Konsert med Sølvguttene  
26. mars kl 19.00
Konsert med Sølvguttene under le-
delse av dirigent Fredrik Otterstad. 

Sølvguttene ble stiftet av 
Torstein Grythe i 1940, og er en 
institusjon i norsk sang og musik-
kliv. Sølvguttene har mottatt en 
rekke nasjonale og internasjonale 
utmerkelser, og koret har vunnet 
den britiske korkonkurransen  ”Let 
the People Sing”. Koret har en 
omfattende og variert nasjonal og 
internasjonal konsertportefølje og 
korets klang og korkultur er unik. 
Vi er stolte av å ha fått de til Grini-
lund kirke. 

Egenkomponert musikk – konsert 
med 6. klassene på Eiksmarka 
skole – 27. mars kl 19.00
Kjærlighet…glede…lykke! Smak på 
ordene. Kjennes det godt ut? Elev-
ene på 6.trinn fra Eiksmarka skole 
har gjort det samme og skrevet dikt 
om det. Deretter har de komponert 
musikk, og på denne konserten får 
du høre resultatet. Tre grupper 
på 28 elever har komponert hvert 
sitt stykke. Innimellom får du høre 
et par mindre musikkstykker og 
noen dikt. Absolutt alt er laget av 
elevene. God fornøyelse! …Men 
forresten, - er det sikkert at ordet 
«lykke» bare bringer fram gode 
følelser?
Konserten varer ca 35 minutter. 
 

Pianokonsert med Wolfgang Plag-
ge – 28. mars kl 19.00- ca 20.30
Plagge viste meget tidlig en glø-
dende interesse for klassisk musikk, 
og begynte som fireåring å spille 
seriøst piano, samtidig som han 
gjorde sine første komposisjons-
forsøk. 10 år gammel vant han en 
internasjonal talentkonkurranse i 
engelsk fjernsyn, året etter Ung-
dommens Pianomesterskap i Oslo. 
Han har vunnet flere nasjonale og 

internasjonale priser og legater. 
I 1986 avsluttet han sine 6-årige 
studier ved Musikkhøyskolen i 
Hamburg, med utmerkelse. Plagge 
er aktiv som utøver over store 
deler av verden, og en ettertrak-
tet kammermusiker. Han har vært 
solist med et stort antall orkestre, 
og har samarbeidet med en rekke 
fremtredende norske og internas-
jonale utøvere. Som komponist 
spenner Plagges verkliste fra 
liturgisk musikk til symfoniske 
verker. Kammermusikk og solistisk 

klavermusikk utgjør en hoveddel. 
På konserten i Grinilund vil han 
spille klavermusikk av komponister 
som også hovedsakelig er/var or-
ganister; Bach, Scarlatti, Ligeti og 
Liszt i tillegg til egen musikk. 

Dans, sirkus, teater – av og for 
barn, unge og voksne i lo-
kalmiljøet – 29. mars kl 15.00 
Jump dansestudio holder til på 
Østerås og drives av Beate Kleven 
og Åse Karine Wergeland Hol-
men. Studio tilbyr dans og trening 
for barn, ungdom og voksne, alle 
nivåer og aldre, fra nybegynner 
til avansert. Jumpers Dance Crew 
består av ekstra danseglade barn 
og ungdommer som også er glade i 
å stå på scenen. 

Art musikal & ballettskole holder 
til på Røa, men rekrutterer elever 
fra begge sider av kommuneg-
rensen, inklusiv barn og unge fra 
Eiksmarka. Skolen startet opp i 
2004 og har pr. i dag 1.300 elever 
mellom 2-60 år og ca. 25 pedago-
ger. Skolen har et bredt kurstilbud 
for alle innen sang, dans og teater. 
Skolen holder seg oppdatert innen 
nye stilarter og musikkvalg i under-
visningsklassene. 

Et utvalg av vårt øvrige spen-
nende kulturprogram gjennom 
åpningsåret – sett av tiden aller-
ede nå!
Ole Paus konsert 8. mai  
– løp og kjøp!
Vi er spesielt stolte av å ha fått Ole 
Paus til å holde konsert 8. mai kl 
19.00. Billetter til konserten kan 
kjøpes via www.billettservice.no.

 

Variert kulturelt program  hele åpningsåret

Wolfgang Plagge 
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– Kjære Nina, du har arbeidet 18 
år i Grinilund menighet. Vil du 
dele noen av dine beste øyeblikk 
med oss? 

– Jeg har mange gode minner fra 
utallige turer opp til Haslumseter 
kapell; ledertreningskurs, konfir-
manthelger, juleturer med film og 
grøt for, å nevne noen.  På konfir-
mantleirene har vi også hatt mye 
moro. En gang fant de andre ut at 
jeg måtte være bassist i bandet på 
en underholdningskveld. Bassisten 
i Good News klarte å lære meg 
refrenget på Splitter pine, det gikk 
over all forventning. Året etter 
satte de meg på piano, det var 
verre. Jeg glemmer aldri ansiktene 
på lydteknikerne som holdt på å 
le seg skakke mens de skrudde 
opp lyden på pianoet. Det var helt 
bingo om jeg traff riktig tone og 
ingen gikk glipp av det. 

– Rallarveien har jeg fått et helt 
spesielt forhold til. Jeg har syklet 
den 10 ganger sammen med ung-
dommer herfra og i all slags vær. 
Det har gitt mange gode opplev-
elser fra fjellet og godt samhold 
mellom oss som har syklet turen. 
Det morsomste minnet var da vi 
våknet av et forferdelig rabalder 

midt på natten, alle spratt opp og 
var helt forvirret. En rev hadde lurt 
seg inn i lavvoen og stjålet søppel-
posen med tomme lapskausbokser. 
Han kom seg stille inn, men fikk 
ikke med seg boksene uten å lage 
masse bråk. 

– Familiegudstjenester og 
mukulamesser i Grinilund kommer 
jeg heller ikke til å glemme. Høyt 
på lista over gode minner kommer 
også turen med ONIK til Spania og 
Marokko. 

– Eiksmarka skole ligger jo på 
andre siden av gjerdet og vi har 
hatt et veldig godt samarbeid alle 
de årene jeg har vært her. Det er 
vanskelig å plukke ut noe her, men 
tradisjonen med at 3. og 5.klassene 
lager julekort og baker serinaka-
ker, som så besøkstjenesten deler 
ut på bo- og behandlingssenter og 
på besøk hos folk, er en flott ting. 
Når 7.klasse er på spørretime i 
kirken og stiller spørsmål om alt 
fra tro, tvil, livet og døden til pest 
og kateket, da er det fint å jobbe i 
kirken. Det er ikke lette spørsmål 
som kommer her, og det er ikke 
alle vi klarer å svare like godt på.

– Det er meget vemodig at du 
slutter hos oss, men vi gleder 
oss over at du skal fortsette din 
gjerning i Høvik menighet. Fortell 
oss litt om dine nye utfordringer.

– Jeg har kommet til den største 
menigheten i Bærum. Jeg har blitt 
godt mottatt og det er spennende 
å jobbe på et nytt sted. Mye av ut-
fordringen i starten er å få oversikt 
over jobben. Det er hovedsaklig 
barn og unge jeg skal jobbe med 
der også. Vi er godt i gang med 
konfirmantene og det er et aktivt 
ungdomsmiljø der. Mange nye an-
sikter og andre rutiner enn hva jeg 
var vant til i Grinilund. Det var litt 
rart å ha første konfirmanthelg og 
måtte pugge navnene til lederne. 

– Du har gjort en stor jobb gjen-
nom årene for Grinilund me-
nighet. Vi kommer helt sikkert til 
å savne deg! Men hva tror du at 
du kommer til å savne hos oss?

– Det første jeg tenker på er 
at jeg kommer til å savne mange 
av menneskene der, både unge 
og gamle. Noen møter jeg sikkert 
innimellom, men ikke så ofte som 
før. Så kommer jeg til å savne 
morgenstemningen i Grinilund, jeg 
har sett mange vakre soloppganger 

Nina 
slutter 
hos oss
Nina Engen er et kjent navn og ansikt både i kirke og 
nærmiljø etter 18 år som kateket i Grinilund. Nå søker 
hun nye utfordringer i Høvik menighet.
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Takk til Nina Engen
Etter 18 år som kateket i Grinilund 
menighet har Nina Engen takket ja 
til ny stilling i Høvik menighet. Hun 
slutter i Grinilund i løpet av vin-
teren.

Vi kommer til på savne Nina! Det 
blir et tap ikke lenger å ha henne 
som en del av staben i menigheten. 
Nina har gjennom sine 18 år i Grini-
lund virkelig satt spor etter seg – 
også i det frivillige arbeidet.

Noen stagnerer etter hvert i still-
ingen eller rollen, men Nina har vist 
en enestående evne til både nytenk-
ing og praktisk fornyelse gjennom 
alle disse årene. Derfor oppleves hun 
som ny, selv om hun på mange måter 
”alltid har vært der”.

Med sine evner både til å se, lytte 
til og forstå andre, og til å fornye 
seg, har Nina på en god måte ”truf-
fet koden” i Grinilund og Østerås 
menigheter, først og fremst i barne- 
og ungdomsmiljøet og samarbeidet 
mellom kirke og skole, men også i 
andre deler av menighetenes arbeid. 
Hun har gjennom sine år i de to 
menighetene både appellert bredt 
og utfordret oss på en spennende og 
positiv måte. Hun har også selv turt 
å gå nye veier, slik som vi blant an-
net  så gjennom Grafitti-prosjektet i 

Grinilund kirke og i ledertreningskurs 
for ungdommene. 

For oss har Nina alltid vært en 
raus, utholdende og målrettet me-
darbeider. Gjennom sin åpenhjertige 
form og mot og evne til å si ifra på 
en konstruktiv måte, har hun vært en 
utpreget  lagspiller. Nina har virkelig 
bidratt til å gjøre andre gode!

Takk til Nina for flott innsats gjen-
nom alle år i lokalmiljøet! Vi føler 
oss privilegerte som har fått lov til å 
ha Nina hos oss i så mange år. Vi er 
takknemlige for alt hun har bidratt 
med og de sporene hun har satt etter 
seg.  

Lykke til med nye utfordringer i 
Høvik!

Ole-Wilhelm Meyer
- på vegne av menighetsrådet i 

Grinilund

Vi møtes ...
GOOD NEWS TENSING:  
Kor med dramagruppe, band 
og teknikk, møtes hver tirs-
dag kl 18.30 i Østerås kirke. 
Felles middag fra kl 17.30. Se 
facebook.com/groups/good-
newstensing for mer info, 
eller kontakt: Andreas Bryn 
Edesberg tlf 47476265.

GOOD NEWS KLUBB:  
Annenhver torsdag (i par-
tallsuker) kl 18.00-22.00. 
Uformelt og sosialt – bare 
stikk innom! Se facebook.
com/groups/goodnewstens-
ing for mer info.

ØSTERÅS VOCALIS: 
Korøvelser mandager kl 
19.00-21.30.
Kontakt: Dorte Fiskaa  
tlf 982 67 816/67 500 779,
kantor@oesteraas-menighet.
no

HUSGRUPPER/ 
BIBELGRUPPER:
Samtale- og støttegrupper, 
kontakt: diakon Randi Berg-
kåsa tlf 67 16 41 87, diakon@
oesteraas-menighet.noover Eiksmarka fra kateke-

tens kontor!

– Kjære Nina! Vi vil gjerne 
takke deg for alle de flotte 
årene du har jobbet i Grini-
lund menighet. Vi ønsker 
deg alt det beste fremover 
og håper at du vil komme 
tilbake på besøk hos oss. 
Kanskje vi fremdeles kan 
ringe og få gode råd fra 
deg i oppstarten av vår nye 
kirke?

– Jeg kommer helt sik-
kert til å komme innom på 
gudstjenester, dere får jo en 
flott kirke. Vet ikke helt om 
jeg har så mange gode råd, 
men dersom det er noe jeg 
kan hjelpe med så skal jeg 
selvfølgelig gjøre det.

Tekst: Else Engebretsen
Foto: Palle Ydstebø

Nina Engen har bidratt på 
mange vis i menighetene, 
her avbildet under forbere-
delsene til det årlige Loppe-
markedet i Østerås kirke.
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

LEDIG PLASS 
FOR ANNONSE

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 
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Hva er din favorittsalme?
Jeg er i Herrens hender 

Hvorfor er dette din favoritt?
Det handler om tre ting: tekst, 
melodi og minner

Er det teksten eller melodien 
som tiltaler deg mest?
Jeg synes samspillet mellom 
teksten og melodien er nydelig. 
Teksten er vakker, gir trygghet 
og det er en spennende dy-
namikk i versene som handler 
om at Herren passer på oss 
hele livet, fra start til slutt og 
i alt det fine og i alle utfordrin-
gene vi har i mellom. Samtidig 
er melodien god å synge og det 
er vesentlig for å kunne nå opp 
som en favoritt hos meg.

Har du noen spesielle minner 
knyttet til denne salmen?
Jeg har mange gode minner til 
denne sangen fra tenårene med 
konfirmantleir med Østerås 
og fra skumringsstunder og 
turneer med GoodNews. Fra 
skumringsstunder i mørkt rom, 
sittende tett i tett med gode 
venner og med fokus på tente 

stearinlys foran oss eller fra 
scenen med forsangere og band 
på leir. Sangen er veldig flott 
og mektig når den blir akkom-
pagnert av band med bass og 
trommer.  Og teksten fremstår 
som en trygghet i usikre tenår 
og som styrke nå i en travel 
småbarnsforeldre-tid. Jeg er i 
Herrens hender 
med alt som med 
meg skjer. I smil 
og gråt jeg kjen-
ner at Herren er 
meg nær.

Hvilket forhold 
har du til salmer 
generelt?
Det er mange 
nydelige salmer, 
både nye og 
gamle. Det er 
svært mange 
flotte julesalmer, 
men jeg tenkte 
jeg skulle velge 
noe annet enn 
julesalme nå 
i februar. Jeg 
liker også veldig 
godt de nyeste 

dåpssalmene, de har så vakre 
tekster om det nye livet med 
fine melodier til.

Hvem vil du utfordre til å 
dele sin salme i neste num-
mer?
Marte Sæter

Jeg er i Herrens hender
av Erling Tobiassen og Sigurd Lunde

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn,
jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler må gå den tunge vei,
fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest.
Min synd jeg stilt bekjenner for ham, min høye gjest.
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt,
for natten han vil råde med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når.
Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn,
og glemt er ve og vånde på vei til himlen inn.

Min salme
Navn: Birgit Wirgenes
Alder: 31
Bosted: Røyskattlia, Hosle
Utfordret av:  
Karin Okkenhaug Seim
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Det er sikkert mange 
som gjenkjenner den 
røde messehagelen fra 
gudstjenester i Østerås 
menighet. Den var vel 
brukt, men fortsatt vel-
dig brukbar. Da Østerås 
menighet tok i bruk nye 
messehagler, var det 
andre som kunne bruke 
de gamle. 

Randi Bergkåsa, diakon i 
menigheten, kjente godt til et 
prosjekt i Sør-Afrika hvor det 
var bygget et utviklingssenter 
med kirke i en svart township/
landsby, og hvor det var behov 
for alt av utstyr. Kirken ligger 
i Gamalakhe, vel 2 timers 
kjøring sør for Durban. Ikke ved 
kysten hvor det bor primært 
hvite, men inn i landet hvor 
det på alle måter er mer kar-

rig. Det er god vekst i denne lo-
kale (baptist-)menigheten med 
stadig flere til gudstjeneste. 

Fra Norge er det samlet inn 
penger og administrert byg-
ging av et nytt utviklingssenter 
med barnehage og kirke på et 
lite sted som heter Munster. 
10. november 2013 ble bygget 
innviet med stor fest og flere 
gjester fra Norge, og som det 
fremgår av bildene var messe-
haglen i bruk på den store 
festdagen. Pastor Radebe i 
Munster holdt gudstjenester i 
et falleferdig skur. Lokale folk 
lo av ham. Selv turde han ikke 
tro på at det skulle bygges 
kirke før alt var vel i gang. 
Han gråt da han fortalte om 
hvordan noen hadde vært leie 
mot ham og hvor utrolig det nå 
var å ha et utviklingssenter som 
også kan brukes som kirke for 
menigheten. 

Styret i Gamalakhe De-
velopment Center Stiftelse 
takker nok en gang for gaven 

fra Østerås og regner med at 
det gleder menigheten og se 
at gaven verdsettes og er til 
nytte. Hvis du vil lese mer fra 
prosjektene, se www.gdcs.no 

Tekst og foto:  
Marianne Olsen Alpers

   

Kirketekstiler i bruk

Disse prestene deltok på innvielsen i Munster. Pastor Ncamma, pastor Radebe i Munster, tidligere sog-
neprest i Jar Knut Torjuul, pastor Machi i Gamalakhe, tidligere prester i henholdvis Røa og Jar; Rolf 
Olsen og Knut Engebu. 

Babysang i Østerås startet opp igjen 
i fjor høst og siden den tid har det 
vært mange små og store som har 
trillet innom kirka annenhver tirsdag 
i partalluker. 

Vi starter samlingene inne i kirk-
erommet med sang og musikk. Som 
dere ser på bildet så har vi en artig 
”dinglestav” som lager spennende 
lyder! Barna får høre både piano og 
den afrikanske trommen djembe, 
men aller flottest er mammas og 
pappas stemme. 

Vi synger både om Gud og Jesus 
og om dyrene i Afrika. Etter sangs-

Populær babysang
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Barna møtes
ØSTERÅS KIRKES BARNEKOR er et 
tilbud for barn i alderen 2.-4.trinn 
og øver i Østerås kirke torsdag 
formiddag kl. 15-16. Etter nyttår 
ønsker vi også barn på 1.trinn vel-
kommen til å være med. Alle som 
er med på Eikeli SFO får følge opp 
til kirken. Kontakt: kantor Dorte 
Fiskaa 98 26 78 16. 

FAMILIEKORET
For alle slags familier i Østerås 
kirke torsdag i oddetallsuker 
kl 17:00 – 18:45. Vi spiser mid-
dag sammen, synger, leker og 
har avslutning. Kontakt: Øystein 
Schønberg-Grevbo, 996 21 646.

KLUBB1
For barn fra 3. – 6. klasse, møtes
i Østerås kirke torsdag i oddetall-
suker kl 17:00-18:45. Vi spiser 
middag sammen med familiekoret, 
før vi har våre egne aktiviteter 
og en avslutning. Fra 4. klasse er 
Klubb1 også åpen for barn som 
ikke har familie på familiekoret. 
Kontakt: Jeanette Lille Andersen,
kateket@oesteraas.menighet.no

SPEIDERNE
Medlem av Norges KFUK-KFUM. 
Fra 3. klasse. Kontakt Inger Skjold 
Bratli 970 23 664

SØNDAGSSKOLEN I ØSTERÅS
Møtes hver søndag (utenom fami-
liegudstjenester og skolens ferier) 
under gudstjenesten klokka 11.00. 
Vi følger Søndagsskoleforbundets 
opplegg Sprell Levende. Kontakt: 
Jeanette Lille Andersen, kateket@
oesteraas.menighet.no

BABYSANG I ØSTERÅS er for 
deg som er hjemme med et lite 
barn (0-1 år). Vi møtes kl. 11-13 
i Østerås kirke annenhver tirsdag 
i oddetallsuker til sang, musikk, 
kaffe, prat og pludring. 
Kontakt: kantor Dorte Fiskaa 98 26 
78 16.

 

Tårnagenthelg  
for 8-åringer
Lørdag og søndag 3. og 4. mai 2014 invit-
eres alle 8-åringer til å være agenter for 
å løse oppdrag og mysterier.

Østerås og Grinilund 
menigheter invit-
erer denne helgen alle 
8-åringer til å være 
Tårnagenter i kirken. 
I løpet av helgen skal 
oppdrag og mysterier 
løses og kirken, tårnet 
og klokkene utforskes. 
Barna bor hjemme, men 
vil være sammen lørdag 
og søndag. 
Klokketårn og andre 
hemmelige steder…

Klokketårnet er en 
skjult skatt for mange 
barn. Det har vi lyst å 
gjøre noe med. Mange 
vil også utforske om det 
finnes andre hemmelige 
steder i kirken, som en 
kjeller eller et annet 

skjult rom.

Bibelens fortellinger
I Bibelen, mysterienes 
bok, finner agentene både 
agenttips og fortellinger 
som hjelper dem å løse 
oppdragene. Kanskje får 

fortellingene ringvirkninger 
for både agentene og for 
andre... 

Englevakter
Vil du være Englevakt? 
En Englevakt er en som 
er med og passer på 
barna noen timer i løpet av 
helgen, en som kan være 
sammen med gruppene på 
oppdrag eller stå på post, 
hjelpe til med maten, 
m.m.

Nytt nettsted for barn
Søndagsskolen har utviklet 
nettstedet www.tarnagen-
tene.no. Her kan barna bli 
Tårnagenter, de kan få et 
eget agentbevis og løse 
enda flere oppdrag.

Alle 8-åringer vil få mer 
informasjon om dette i 
posten. Følg med og meld 
deg på!

Hilsen (i all hemmelighet) 
fra oss i Østerås og Grini-
lund menigheter

tunden er det tid for 
kaffe og prat og vi op-
plever at mange setter 
pris på muligheten til å 
lufte felles utfordringer 
knyttet til permisjon-
stid og småbarnsliv. 
Mange av de som har 
vært her en stund, er 
nå på vei inn i barne-
hagen så her er rom for 
flere små. Velkommen skal dere være!

Samlinger for våren 2014 kl. 11-13: 
25. februar • 11. mars • 25. mars • 8. april • 22. april • 6. mai 
• 20. mai • 3. juni Tekst: Dorte Fiskaa, kantor 

Populær babysang
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Det tas forbehold  
om forandringer

Søndag 23. mars
- Maria Budskapsdag 
Ingen gudstjeneste i Østerås.  
Se Grinilund kirke.

Onsdag 26. mars
Kl. 19.00: Fastegudstjeneste.
Jan-Erik Heffermehl.

Søndag 30. mars
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd.
Jan-Erik Heffermehl. 
Søndagsskole.
Offer: Ung Kirkesang.
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten.  

Søndag 6. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd. Margrethe 
Telhaug. Søndagsskole.
Offer: Menighetens arbeid.
Kirkekaffe.

Søndag 13. april - 
palmesøndag
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd.
Dorothee Ziller.
Offer: Menighetens arbeid. 
Kirkekaffe.

Skjærtorsdag 17. april - 
skjærtorsdagsmåltid.
Se Grinilund kirke.

Fredag 18. april  
- langfredag 
Kl. 11.00: Gudstjeneste.
Jan-Erik Heffermehl.
Tekstlesing og musikk.
 
Søndag 20. april  
- 1. påskedag
Kl. 11.00: Høytidsgudstjen-
este m/ nattverd.
Jan-Erik Heffermehl. 
Offer: Menighetens arbeid.

Mandag  21. april  
- 2.  påskedag
Kl 18.00: Ost, kjeks og 
kirkekaffe i menighetssalen.
Kl. 19.00: Påskefestgudstjen-
este m/nattverd
Menighetenes prester og 
diakon.
Sang og musikk. Østerås 
Vocalis.  
Offer: Haslumseter kapell.

Søndag 27. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/

dåp og nattverd.
Anne Brit Aasland. Søndagss-
kole.
Offer: Menighetens arbeid. 
Kirkekaffe.

Søndag 4. mai
Kl. 11.00: Tårnagentgudstjen-
este/familiegudstjeneste. 
Dorothee Ziller og Lille 
Andersen
Offer: Menighetens arbeid. 
Kirkekaffe

Tirsdag 8. mai 
Kl. 11.15 SYKEHJEMS- 
GUDSTJENESTE
Menighetens prester og 
diakon.
Kirkekaffe.

Søndag 11. mai  
– skaperverkets dag.
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd.
Jan-Erik Heffermehl og Randi 
Bergkåsa.
Offer: Kirkekaffe. 

Søndag 18. mai  
Kl. 11.00: Gudstjeneste med 
dåp og nattverd
Jan-Erik Heffermehl.
Offer: Kirkekaffe.

Søndag 25. mai
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
nattverd.
Dorothee Ziller. Besøk fra 
Misjonsalliansen.   
Offer: Misjonsalliansen. 
Kirkekaffe.

Torsdag 29. mai -  
Kristi Himmelfartsdag
Ingen gudstjeneste i Østerås.
Se Grinilund kirke.

... hva skjer i Østerås kirke?

ØSTERÅS MENIGHET
OVENBAKKEN 10 – 1361 ØSTERÅS

Åpningstider: Man – fre kl. 09.30 – 14.00
Tlf 67 50 07 75 – 

Bankkonto: 8380.08.75156
post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no

www.facebook.com/osteraskirke

Staben i Østerås
Randi Bergkåsa
Diakon, tlf 6750 
0780/400 36 493
diakon@oester-
aas-menighet.no

Åse Fjogstad
Daglig leder/
kirkeforvalter, 
tlf 67500776/
474 62 111
daglig.leder@
oesteraas-menighet.no

Dorte Fiskaa
Kantor, Tlf 
67500779/ 
98267816 kan-
tor@ 
oesteraas-me-
nighet.no

Anne Trobe
Sykehjemsdia-
kon/diakoni-
medarbeider
Tlf 67 50 07 75
sykehjemsdiakon@
oesteraas-menighet.no

Jeanette Lille 
Andersen
Kateket (vi-
kariat) Tlf 67 50 
07 81 kateket@
oesteraas- 
menighet.no

MENIGHETENS 
ÅRSMØTE
Østerås menighetsråd inviterer til menighetens 
årsmøte søndag 30. mars ca kl. 12.30 (etter gud-
stjenesten).
Saker til årsmøtet meldes til leder av menighet-
srådet, Elisabeth Ødemark, eller daglig leder/
kirkeforvalter, Åse Fjogstad, innen mandag 21. 
mars.

KAFFETREFFEN
- en åpen og 
uformell møteplass i 
Østerås kirke
Lunsjtreff i kirkestu-
en, annenhver man-
dag mellom kl. 11–13 
(partalluker):

Nyhet:
Vi starter hvert treff 
med ”bøy og tøy, godt 
for kroppen” kl 10.30:

3. mars
17. mars
31. mars
28. april
12. mai
26. mai
23. juni

Velkommen, - og ta 
gjerne noen med deg!
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Kari Anne  
Omberg Lier
Kantor, tlf 67 50 
05 79
organist@
grinlund-me-
nighet.no

Anne Lise Jensen
Sekretær, tlf 67 50 05 75
post@grinilund-menighet.
no

Terje Antonsen 
Kirketjener

Andreas Joa
Kirketjener

Staben i Grinilund

Jan-Erik  
Heffermehl
Sokneprest 
Østerås
Tlf 67 50 07 77
sokneprest@oesteraas-
menighet.no

Viggo Hvatum
Kirketjener
tlf 67 50 07 83/ 
67 50 05 83

Dorothee Ziller
Kapellan 
tlf. 979 75 836
kapellan@
oesteraas-me-
nighet.no

Else Engebret-
sen
Sokneprest 
Grinilund
Tlf 991 05 588
sokneprest@grinilund-
menighet.no

Disse betjener 
begge menigheter

Trenger du bilskyss 
til gudstjenesten? 
 
Ring drosjesentralen tlf 06710 og si at det gjelder 
kirkeskyss etter regning. Bestill henting samtidig. 
Bestilling må skje senest 30 minutter før gud-
stjenesten begynner. Menighetene betaler, ved at 
drosjesentralen sender regning til menigheten.

Det tas forbehold  
om forandringer

Søndag 23. mars
- Maria Budskapsdag 
Åpnings- innsettelsesgud-
stjeneste. Biskop Kvarme, 
Else Engebretsen, Jan-Erik 
Heffermehl, Dorothee Ziller.
Eikeblaas, Nabokoret, 
Østerås Vocalis, Anne 
Opedal.
Offer: Kirkekaffe

Søndag 30. mars
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd.
Else Engebretsen. 
Offer: 
Kirkekaffe.  

Onsdag 2. april
Kl 19.00 Fastegudstjeneste.
Else Engebretsen.

Søndag 6. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd.
Dorothee Ziller.
Offer:  Kirkekaffe.

Onsdag 9. april
Kl. 19.00 Fastegudstjeneste
Else Engebretsen

Søndag 13. april - 
palmesøndag
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd.
Else Engebretsen
Offer: Kirkekaffe.

Skjærtorsdag 17. april - 
Kl. 18.00: Skjærtors-
dagsmåltid.
Else Engebretsen
Offer 

Fredag 18. april - langfre-
dag 
Se Østerås kirke.

 
Søndag 20. april - 1. 
påskedag
Kl. 11.00: Festgudstjeneste 
m/ nattverd.
Else Engebretsen.
Offer: Kirkekaffe. 

Mandag  21. april - 2.  
påskedag
Påskefestgudstjenste.
Se Østerås

Søndag 27. april
Kl. 11.00: Ungdomsgud-
stjeneste m/konfirmantdåp 
og nattverd.
Dorothee Ziller. Good News.
Offer: Kirkekaffe.

Søndag 4. mai
Kl. 18.00: Vandringsgud-
stjeneste  
Else Engebretsen.
Offer: Kirkekaffe.

Søndag 11. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd.
Else Engebretsen.
Offer: Kirkekaffe. 

Kl. 17.00: ” Å, så vakkert” 
Grinilund kirkes barnekor, 
Østerås kirkes barnekor.

Søndag 18. mai  
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/
dåp og nattverd.
Margrethe Telhaug.
Offer. Kirkekaffe.

Torsdag 29. mai - Kr. Him-
melfartsdag
Gudstjeneste m/dåp og 
nattverd.
Else Engebretsen.
Offer. Kirkekaffe.

n Jeanette Lille Ander-
sen administrerer  
konfirmantene i begge 
menighetene til ny 
kateket er på plass i 
Grinilund.



- Vi gleder oss til familie-
prosjektet det er å jobbe i 
sjømannskirken i Houston, 
sier Arnfinn og Elisabeth 
Eng fra Jar. 

Arnfinn har fått jobb som sjø-
mannsprest i Houston og hele 
familien er snart reiseklar. Arnfinn 
har fram til nylig vært studiesjef 
på Menighetsfakultetet og Elisa-
beth er spesialsykepleier på nyfødt 
intensiv ved Oslo Universitetssyke-
hus. Søndag 19. januar ble Arnfinn 
ordinert til prest i Oslo domkirke 
med mottagelse i Østerås kirke 
etterpå. Både Arnfinn, Elisabeth og 
de tre barna er aktive i Østerås, 
både på søndagsskolen og i fami-
liekoret. Arnfinn sitter dessuten i 
menighetsrådet.

Nå ser Arnfinn og Elisabeth fram 
til å få brukt mange sider av seg 
selv i byen der det bor tusenvis av 
nordmenn. 

– Vi håper å treffe noen kjent-

folk, i alle fall venners venner, i 
oljebyen Houston i Texas. Veldig 
mange i nærmiljøet her på Jar 
kjenner noen som bor der, så det 
dukker nok opp noen fra nabolaget, 
sier de to. Arnfinn skal jobbe som 
sjømannsprest og daglig leder. 
Elisabeth skal jobbe med infor-
masjon, syke- og hjemmebesøk og 
trosopplæring. 

Sjømannskirka i Houston er fort-
satt en av sjømannskirkene med 
mange skipsbesøk. Houston har en 
stor olje- og kjemikaliehavn, og det 
er mange norske skip innom i løpet 
av et år - og de får selvsagt besøk 
av sjømannspresten!

Sjømannskirka i Houston er en 
ganske stor kirke med stor stab. 
I tillegg til Elisabeth og Arnfinn 
er det et vertskapspar, en kapel-
lan med ektefelle og en musikalsk 
medarbeider. Det jobber også 
en sekretær ved kirka i en 50 % 
stilling. Det er høyt aktivitetsnivå 
på kirka med mange populære 
arrangementer. Best besøkt er 

nok 17. mai, i tillegg til den årlige 
julebasaren. Men også de ukentlige 
gudstjenestene trekker mange folk, 
og da blir de fleste igjen til lunsj på 
kirka etter gudstjenesten. 

Kirka ligger vakkert til i landlige 
omgivelser, og kan lokke med både 
eget svømmebasseng, fotballbane 
og iskremmaskin - så skulle noen av 
dere lesere ta en tur til Houston er 
dere hjertelig velkomne!

Elisabeth og Arnfinn tar med 
seg barna Benjamin på 9, Theodor 
Emil på 5 og Frida Sofie på 1. De to 
eldste skal begynne på amerikansk 
skole, så overgangen blir nok stor 
før de får lært seg språket or-
dentlig. Men de er ivrige på å lære 
engelsk, og gleder seg veldig til å 
bo i USA.

Les mer om sjømannskirken i 
Houston: www.sjomannskirken.no/
houston

Les mer om Sjømannskirken 
generelt: www.sjomannskirken.no

Arnfinn Eng blir  
sjømannsprest

Arnfinn og Elisabeth Eng ser frem 
til å jobbe på sjømannskirken i 

Houston, Texas.


